
Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.

O
le

jo
vý

 d
vo

u
vá

lc
o
vý

 “
V

” 
ko

m
p
re

so
r

Profesionální dvouválcový kompresor
s vysokým výkonem a spolehlivostí.

Vhodný pro použití se širokou řadou
příslušenství a pneumatického nářadí.

   Dlouhé držadlo pro snadnou manipulaci.

DV2 400/10/50

DV2 400/10/50

Název Kód Čerpadlo Nádrž
Lt

Výkon
Hp/kW

Počet 
válců

Tlak - max.
bar/PSI

Mazání otáčky 
/ min

Sací výkon
l/min./CFM

Napětí
Volt/Hz

Hmotnost
kg/lbs

Rozměry
ŠxHxV

EAN kód

Technické parametry

DV2 400/10/50  8119500STN033 VDC 50 3/2,2 2 10/145 ANO  2850 356/12,57 230/50  45/99,2  830 x 350 x 670        8016738703610

Při tlaku 7 barů je výtlak kompresorů 50% sacího výkonu, při tlaku 4 barů je výtlak kompresorů 65% sacího výkonu.

Použití:

Olejový kompresor, který snese již POLOPROFESIONÁLNÍ využití.  Zvládá všechny domácí kutilské 
práce . Také kompletní sortiment vzduchového nářadí. Zároveň poslouží živnostníkům všude tam, kde 
je potřeba stlačený vzduch ( huštění pneumatik, ofukování-oprašování, pneumatické nářadí: bruska, 
rázový utahovák, pneumatické kladivo, pneumatická vrtačka, stříkací pistole-sací i gravimetrická, 
pneumatická hřebíkovačka, sponkovačka…). Dokáže velice kvalitně očistit různé typy nástrojů, 
nářadí, elektromotorů i dalších strojů. Vždy je důležité zvolit správný kompresor s ohledem na jeho 
používání.


